15.4 Tiempo de respuesta in situ en caso de falla del 

equipo o accesorios 

Indicar 

15.5 Garantía técnica 24 meses full 

desde la 

instalación sin 

costo 

15.6 Mantención preventiva 2 mantención 

preventiva por 

año de garantía 

TERCERO: PRECIO Y FORMA DE PAGO. El precio será de $137.147.500 (ciento 

treinta y siete millones ciento cuarenta y siete mil quinientos pesos) impuesto incluido. 

La factura deberá ser emitida una vez concluida la entrega total del equipamiento y 

contando con la recepción conforme, según corresponda, a nombre de la 

Municipalidad de Concón, Departamento de Salud Municipal, Chañarcillo N°1150,